忠岡町国土強靭化地域計画（素案）に対するご意見・ご提案

忠岡町町長公室自治政策課 あて

氏 名

住 所

〒

電 話 番 号

ご 意 見

ご 提 案

結 果 の 公 表 希望する  ・  希望しない   （※該当に○をしてください。）

※募集期限：令和２年１２月１５日（火）必着

※ご意見等の内容については、標記のパブリックコメント以外の目的以外には使用しませ

ん。

※お寄せいただいた意見に対し、個別の回答は行いませんのでご了承ください。

【意見等の応募方法】
○持 参・・・忠岡町町長公室自治政策課（役場５階）の窓口

（受付時間：午前９時～午後５時３０分）
○郵 送・・・〒595-0805 忠岡町忠岡東 1-34-1

忠岡町町長公室自治政策課 宛
○Ｆ Ａ Ｘ・・・0725-22-0364（※電話は不可）
○電子メール・・・tadaokajinken@town-tadaoka.jp